c) Oferent jest zobowiązany zrealizować jako główny wykonawca, w okresie ostatnich 3 lat, 
co najmniej 2 zadania w jednostkach Służby Zdrowia o charakterze i złożoności 

porównywalnej z zakresem niniejszego przedmiotu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości: 15 000 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych) w następujących formach: pieniądzu, poręczeniach i gwarancjach 

Ogłasza przetarg niepgraniczony na: Sygn. akt 120/B/UM/98 

„NA OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 
MOSTU NAD OPŁYWEM MOTŁAWY 
W ubi ZAWODNIKÓW W GDAŃSKU”.

[...]

Obiekty stanowiące część zespołu handlowo-usługowego zostaną wybudowane 

3. Zarząd Miasta deklaruje, że przyjmuje obowiązek wykupu pozostałych wdainiów. 
we własności działek nr 31/1, 31/2, 38/3 i 38/4 km. 21. 

CENA WYWOŁAWCZA: 
wynosi 400 000 zł (słownie: czterysta tysięcy zł). 

w wysokości 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł) należy wpłacić 3 dni przed 
przeprowadzeniem przetargu do godz. 12.00 w kasie Urzędu Miasta w Jastarni lub na konto 
Nr 10801053-11644-360-80100 PBG O/Gdańsk. 
Wadium w wyżej podanej kwocie będzie stanowić również zabezpieczenie realizacji inwestycji